Rua XV de Novembro 150 – Antonina – Paraná – Fone (41)3978-1000

EDITAL N.º 002 -  DE  09 DE JANEIRO DE 2023

CONCURSO PÚBLICO

O Prefeito Municipal de Antonina, no uso de suas atribuições

legais, e considerando o Edital CP nº 009/2022 de 14/10/2022 do resultado
final e homologação do Concurso Público de Provas e Títulos – Edital CP nº
001/2020, para provimento de cargos no Quadro de Pessoal do Executivo
Municipal e  vagas para os Cargos Públicos, relacionados em anexo:

RESOLVE CONVOCAR:

1. O candidato aprovado e classificado no referido Concurso,

para os Cargos Públicos, conforme relação anexa, parte integrante deste
Edital, para comparecerem no período de 11/01/2023  à 26/01/2023, no horário
das 09:00 Hs as 17:00, sito à  Rua XV de Novembro, 150, na Divisão de
Recursos Humanos, munido dos seguintes documentos

 Carteira de Identidade (xerox)

 Título de Eleitor (xerox)

 CPF/MF (xerox)

 Certificado de Reservista ou Dispensa de Incorporação (se for o caso)

 Certidão de Nascimento de filhos menores

 Comprovante de Residência

 Documento de  habilitação no órgão competente ( se for o caso )

 01 foto 3x4

 PIS OU PASEP ( se já inscrito )

 Atestado de vacina de filho menores

 Atestado médico de capacitação física e mental

 Comprovante de escolaridade exigida no Edital.

 Certidão Negativa de antecedentes criminais

 N.B:. O convocado deverá comparecer no prazo estipulado, sob pena de
perda da vaga.

Antonina,  09 de janeiro de 2023

JOSÉ PAULO VIEIRA AZIM
Prefeito Municipal

Rua XV de Novembro 150 – Antonina – Paraná – Fone (41)3978-1000

ANEXO I - EDITAL Nº 002/2023
 DE 09 DE JANEIRO DE 2023

RELAÇÃO DE CONVOCAÇÃO PARCIAL DE PESSOAL APROVADOS
E CLASSIFICADOS NO CONCURSO PÚBLICO HOMOLOGADO PELO
EDITAL Nº 009/2022,  DE ACORDO COM O NÚMERO DE VAGAS
ABERTAS :

 CIRURGIÃO DENTISTA

NOME INSCRIÇÃO NASC. POSIÇÃO

DANILO ZELLA BONAFINI MARIANO 0008429 01/06/1993 1º

PATRICIA RUBIA MANIERI 0007238 06/07/1998 2º

WILLIAN SILVEIRA DA COSTA 0006040 01/02/1992 3º

CRISTIANE ROSA FINER 0006268 04/12/1997 4º

CAMILA ISHIKAWA 0008869 06/10/1982 5º

ENFERMEIRO

NOME INSCRIÇÃO NASC. POSIÇÃO

GABRIELA DE OLIVEIRA 0007431 14/02/2000 1º

ALINE GUEDES FONTOLLAN 0009411 18/10/1986 2º

JULIANE BRENNER VIEIRA 0001058 23/01/1970 3º

MICHELLY IAVORSKI 0009535 15/10/1978 4º

JENIFER CAROLINA RODA 0009516 25/11/1991 5º

ISABELLE CRISTINE FIGUEIREDO MATOZO 0006547 28/10/1989 6º

CLARA MACIEL VILELA FERREIRA 0003620 03/08/1985 7º

ANDRIELLE ALVES DA SILVA GONZAGA 0001692 11/12/1990 8º

SANDRA ELIAS DO NASCIMENTO ARENTS 0009003 28/03/1990 9º

MÉDICO CLÍNICO GERAL -

NOME INSCRIÇÃO NASC. POSIÇÃO

LICINIO MANOEL CARVALHIDO MELLO 0006864 21/08/1983 1º

ANDREZA IOLANDA APATI PINTO 0006774 21/12/1994 2º

GABRIEL DA CRUZ DOMINGUES 0004302 19/12/1991 3º

IVO EVARISTO RIBEIRO FILHO 0002554 12/10/1970 4º

MARIA FERNANDA FERNANDEZ MORAES 0009047 07/03/1989 5º

VANE NOGUEIRA DA ROCHA 0010312 01/08/1968 6º

EUZEBIO ARATAQUE SAHIUM 0006894 15/01/1986 7º

Rua XV de Novembro 150 – Antonina – Paraná – Fone (41)3978-1000

PROFESSOR - EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS

INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL -

NOME INSCRIÇÃO NASC. POSIÇÃO

ADILANE DE ASSIS FERREIRA 0009926 22/10/1986 1º

CARLA RENATA SANTOS 0004552 07/04/1970 2º

KELLIN APARECIDA FRANZONI DE CAMPOS 0003791 19/03/1993 3º

EDNEI STRAPASSAN 0008645 01/04/1981 4º

VITORIA MACHADO RIBEIRO 0005750 25/02/1996 5º

JENIFFER LAUWANDA GONTIJO DOS SANTOS 0002119 26/10/1989 6º

LOURDES MARIA ARAÚJO 0008028 31/03/2004 7º

MELISSA DE ALMEIDA SANTOS PINOTTI CARLIM 0001341 11/06/1993 8º

LUCIANA LOPES DE FARIAS XAVIER 0008679 13/07/1968 9º

ANGELICA ESPINDOLA CORDEIRO ALIPIO 0008295 29/04/1984 10º

EVELYN TIEMY SASAKI 0002133 13/06/1991 11º

MARA TATIANE KURPIEL 0007856 27/10/1982 12º

MARIA PAULA VIEIRA AZIM 0004631 10/09/1967 13º

GUILHERME NECKEL DOS SANTOS 0010266 14/08/1993 14º

CYELLEN MIRANDA POLIDORO 0006091 06/10/1992 15º

THAYANY PINHEIRO CORDEIRO LOPES 0001366 11/10/1992 16º

NAILA MAINA LAGROTERIA OLIVEIRA FARIA 0008946 16/08/1983 17º

TAIARA LINA JOHN 0008335 16/07/1996 18º

OCTAVIO MAX WILKE 0009235 27/02/1982 19º

FRANCIELLE JUSTE DOS SANTOS IUNG 0009055 30/10/1987 20º

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA (20H)

NOME INSCRIÇÃO NASC. POSIÇÃO

LUIS FERNANDO BARRETO DOS SANTOS FORALOSSO 0010103 30/08/1991 1º

BRUNO FRANCIS DA SILVEIRA GONCALVES 0009502 02/04/1988 2º

BRUNO EUGENIO DE MORAIS 0010323 31/10/1993 3º

BRUNO GIBSON 0009628 20/06/1992 4º

CLAUDEMIR LUIZ DA ROSA JUNIOR 0010150 17/04/1998 5º

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

NOME INSCRIÇÃO NASC. POSIÇÃO

GUILHERME FERNANDES SILVA 0005078 16/12/1997 1º

MARCELE CARVALHO ALAS 0002771 13/05/1987 2º

ELIZANDRO DO ROSÁRIO MARQUES 0000495 03/03/1979 3º

Rua XV de Novembro 150 – Antonina – Paraná – Fone (41)3978-1000

MICHAEL ROBERTO CRUZ 0007656 20/10/1988 4º

INGRID DO PILAR MARTINS SOLDATI 0004522 30/01/1984 5º

MIRNA DE SOUSA ARAUJO SETOYAMA 0006630 02/04/1984 6º

MILLENA CARDENAZ DO AMARAL 0006310 09/05/1996 7º

JANAINA GONÇALVES NEVES 0005641 14/01/1990 8º

SIRLEI MARTINS DE MENDONCA 0001871 15/10/1987 9º

TÉCNICO EM HIGIENE DENTAL

NOME INSCRIÇÃO NASC. POSIÇÃO

DAIANE MARTINS FERREIRA 0000638 15/10/1982 1º

THAIS AMANDA CORREA CARVALHO 0005940 09/07/1994 2º

JOSÉ PAULO VIEIRA AZIM
Prefeito  Municipal

	ANEXO I - EDITAL Nº 002/2023